
Comune di Pace del Mela
Provincia di Messina
Mea 4 Tecnico Manutentiva

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE

N. LI fArea4 del_________

IL RESPONSABILE DELL’AREA 4 ThCMCO MANUTENTWA

PREMESSO che con Deliberazione n. 21/2014, la Giunta Municipale ha approvato il progetto esecutivo dei “Lavori
urgenti di manutenzione straordinaria per il Hfficimento della copertura dell’edificio comunale adibito a caserma
dei Carabinieri”, per l’importo complessivo di € 17.000,00 di cui € 14.288,45 per lavori ed € 2.711,53 per
somme a disposizione dell’Amministrazione;

CHE l’importo complessivo € 17.000,00 trova copertura, quanto a € 13.000,000 al capitolo 1960/Art. I (residui 2013) e
quanto alla differenza di €4.000,00 al capitolo 2680 Bilancio comunale 2014;

CHE i lavori sono stati aggiudicati, a seguito dell’espletamento della gara del 3/04/2014 a procedura negoziata ex art.
125 DJgs 163/2006, all’impresa C & C Infrasfrutture SrI, con sede legale in Barcellona P.G. (ME) via Sfrefio
Cicciari n. 26, la quale ha offerto un ribasso d’asta del 23.2323% sul prezzo a base d’asta

CHE la Direzione Lavori ha redatto in data 18/07/20 14 lo stato fmale dei lavori, dal quale risulta un credito netto
delL’impresa di € 77,43 oltre WA nella misura del 10%;

CHE in data 10/03/2015 è stato redatto il Certificato di Regolare esecuzione, sottoscritto dall’impresa senza riserve;
VISTA la determinazione n. 12/Area 4 del 10/03/20 15 del Responsabile dell’Area 4 Tecnico-Manutentiva, con la quale

sono stati approvati gli atti della contabilità finale e il certificato di regolare eSecuzione;
VISTA la fattura n. 14 del 19/12/20 14 presentata dalla ditta C & C Infrasfrutture SrI, con sede legale in Barcellona PG.

(ME) via Stretto Cicciari n. 26 - P.IVA 03043530835 per un importo complessivo di € 85,17 di cui € 77,43 di
imponibile ed € 1,74 per IVA al 10%;

VERIFICATO che la ditta è in regola ai fuil del DURC;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DI S P O NE

Per i motivi di cui sopra:
I) la LIQUIDAZIONE, in favore della ditta C & C Infrasftutture SrI, con sede legale in Barcellona P.G. (ME) via
Stretto Cicciari n. 26- RIVA 03043530835, della somma complessiva di €85,17 di cui E 77,43 di imponibile ed €7,74
per EVA al 10%; quale credito netto dell’impresa sullo stato fmale dei”Lavo urgenti di manutenzione straordinaria
per il rifacimento della copertura dell’edificio comunale adibito a caserma dei Carabinieri;

2)Tnsmettere al Servizio Finanziario dell’Ente, per il pagamento ed i conseguenti adempimenti, unitamente alla
presente: Fattura n. 14/ del 19/12/20 14

OGGETTO: Liquidazione fattura n, 14/2014 deI 19/12/2014 Impresa C & C Infrastrutture SrI relativa al
pagamento dello stato finale dei “Lavori urgenti di manutenzione straordinaria per il rifacimento
della copertura dell’edificio comunale adibito a caserma dei Carabinieri” - Contratto n. 14 del
9/07/2014
CIG: ZABOE4D7FF


